
12 中国 2014年9月5日星期五
编辑胡正球 | 组版王贤梅 | 校对陈燕

司法拍卖公告
2014年032号

受法院委托，我公司定于2014年9月24日上午9：00
时在安徽省人民法院诉讼资产交易中心网对以下资
产转让以“网络电子竞价”的方式进行司法拍卖。公
告如下：

一、拍卖标的：
1、合肥市新站区临泉路长春都市豪庭北楼

F1701室（产权证号：合产047664），钢混结构，建面约
171.41平方米。参考价：117.7万元，保证金：12万元；

2、船山老窖本色酒，52度，500ML装，每箱6瓶，
共计629箱，参考价85.97万元，保证金：8万元。

二、看样地点及时间：标的物所在地，自公告之日
起至2014年9月22日止。

有意竞买者须于2014年9月22日17:30前，通过
本单位（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账户（收
款单位：安徽省环境能源交易所有限公司；开户银行：光
大银行合肥阜南路支行；账号：76700188000048049）汇
入标的对应的竞买保证金，并至合肥市阜阳路17号合
肥公共资源交易中心一楼服务大厅④号财务窗口开具
往来结算收据。并携带相关材料到合肥市阜阳路17号
合肥招标投标中心501室办理申请登记手续（具体要求
见合肥公共资源交易中心《合肥市新站区临泉路长春都
市豪庭北楼F1701室成套住宅司法拍卖》、《52度船山老
窖本色酒629箱司法拍卖公告》）。

公司地址：合肥市红星路1号省委综合楼19层
联系电话：0551-62608593

安徽省金桥拍卖有限责任公司
2014年9月5日

新鸿安大厦

拍卖公告
受委托，我公司定于2014年9月18日上午

10时在我公司拍卖厅对合肥市一环内黄金地

段办公楼（新鸿安大厦第十一层、十二层）进行

公开拍卖，拍卖标的如下：

一、拍卖标的：合肥市三孝口商圈内（庐阳

区金寨路327号，合肥教院南侧）新鸿安大厦第

十一层、十二层办公楼，中档装修，大厦旁新建

的立体停车场，每层面积约722m2，可整体可分

割拍卖，约6500元/m2。

二、看样地点及时间：标的物所在地，自公

告之日起至2014年9月17日下午17时止。

公司地址：合肥市红星路1号省委综合楼

19层

联系电话：0551-62608591（7:00-22:00）

安徽省金桥拍卖有限责任公司
2014年9月5日

拍卖公告
受人民法院委托，将于2014年9月19日上午9:00

分对以下标的采取“网络电子竞价”方式进行公开拍
卖，公告如下：

一、拍卖标的：合肥市七桂塘步行街5号房产（产
权证号：合产085026），用途为商业服务，钢混结构，建
筑面积：236.73平方米。评估价：人民币362.86万元。
以上标的具体内容详见合肥公共资源交易中心网站。

拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易中心网
竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn
二、展示、咨询及登记时间：自公告之日起至

2014年9月18日17:30分止。
三、注意事项：凡有意竞买者应于公告期限内至

合肥公共资源交易中心办理竞买登记手续，并交纳对
应的竞买保证金为人民币35万元。（收款单位：安徽
省环境能源交易所有限公司；开户银行：光大银行阜
南路支行；账号：76700188000048049，并至合肥公共资
源交易中心一楼服务大厅④号财务窗口开具结算收
据。）拍卖成交后，买受方缴纳的保证金转为成交价
款，其他竞买人缴纳的保证金在拍卖成交后5日内退
还（不计息）。

联系方式：安徽省经纬拍卖有限公司
联系人：陈经理；电话：0551—62613863
合肥公共资源交易中心中心；联系人：吕工；电

话：0551-62675104 传真：0551-62692061；地址：合
肥市阜阳路17号合肥招标投标中心501室

安徽省经纬拍卖有限公司
2014年9月5日

诚 聘
安徽百大合家福连锁超市股份有限

公司现根据公司发展需要，面向社会公

开诚聘。

1、收银员：高中、中专以上学历，

女、30岁以下，了解计算机基本操作，有

收银经验者优先。

2、理货员：高中、中专以上学历，男

女不限、35岁以下，有商场或超市相关

工作经验者优先。

3、防损员：高中、中专以上学历，

男，35岁以下，身体健康、五官端正，有

相关工作经验或退伍军人优先。

报名地址：马鞍山路与太湖交叉口
原拓基地产四楼人力资源管理中心
咨询电话：0551-63453830 0551-63453409
安徽百大合家福连锁超市股份有限公司

二O一四年九月

中纪委：及时查处
微信红包等隐蔽送礼行为

据中新社电 中央纪委副书记、监

察部部长、国家预防腐败局局长黄树贤4

日指出，各级纪检监察机关要针对少数

党员干部违规行为趋于隐蔽等问题，深

入分析原因，研究提出对策。对利用现

代物流快递送礼，利用电子商务提供微

信红包、电子礼品预付卡等，要仔细甄

别，善于发现，及时查处。

黄树贤4日做客中央纪委监察部网

站在线访谈，以“深入贯彻中央八项规定

精神持之以恒纠正‘四风’”为题与网友

在线交流。

黄树贤强调，要针对少数党员干部

违规行为趋于隐蔽，一些地方和单位工

作措施不得力，一些制度操作性不强、约

束力不够等问题，深入分析原因，研究提

出对策。对利用现代物流快递送礼，以

礼品册、提货券代替实物商品，利用电子

商务提供微信红包、电子礼品预付卡等，

要仔细甄别，善于发现，及时查处。

今年中秋节38年来最早
据新华社电 9月 8日将迎来一年

一度的中秋佳节。中国天文学会会员、

天津市天文学会理事史志成说，今年中

秋节是38年来最早的一次。

作为中国重要的传统节日，中秋节

是中国仅次于春节的第二大传统节日，

至今已有千余年历史。

天文年历显示，1976年的中秋节对

应的阳历日期是9月 8日，自此以后38

年里，中秋节对应的日期最迟为1987年

10月7日，二者相差了近一个月。

据了解，之所以会出现这一现象，最

主要是由农历闰月所致。史志成说，今年

的农历年里有一个闰九月，中秋节就早了

一些。而明年的中秋节受闰九月的影响，

来得就会晚一些，阳历日期为9月27日。

河南一政府部门
黑板预报“纪委暗访”

星报综合报道 4日，有媒体爆料在

河南新郑市某政府部门采访时，其办公

黑板“广而告之”提醒“省纪委要来暗

访”。此事引起网民热议。记者致电河

南省纪委宣传部翟耀，他表示，已看到该

报道，并就“暗访预报”事件与郑州市纪

委调查核实。

星报综合报道 近日，义乌市女孩

小倩和同学去吃烧烤，服务员在未熄灭

明火的情况下，直接添注液体酒精，瞬

间燃起的大火直接喷向了小倩……80%

的烧伤面积、高额的诊疗费用和将来可

能面对的后遗症，让这个家蒙上阴影。

小倩被严重烧伤，当天转入了杭州

的浙医二院烧伤科接受治疗。昨天下

午，小倩的主治医生，浙医二院烧伤科副

主任医生王帆介绍,从目前情况看，小倩

已度过48小时休克期，生命体征较平稳，

但由于烧伤面积达80%，未来恢复情况

不容乐观，恐落下一些后遗症。

当天下午，记者在病房外见到了小

倩的母亲周女士。这位遭受巨大打击

的母亲几度哽咽，这几日，她在病房外

寸步不离，觉睡不好，饭也吃不下。

据医生介绍，小倩第一期的治疗费

起码需要80万元，周女士也在为这个事

发愁，他们家里情况并不宽裕。事发火

锅店的老板目前只垫付了5万元。

王帆认为，这场大火很可能使得小

倩留下一些后遗症。在容貌方面，眼睛、

嘴巴、鼻子有可能产生畸形，手功能也会

有影响，将来手有可能成为“爪形手”。

除了外观，功能性也会受影响，不能很好

地抓握、捏、提东西。而小倩的肘关节、

踝关节、髋关节等都会受到影响。

王帆称，目前院方正在全力治疗，

争取让小倩恢复到最佳状态。

据中新社电 据浙江省杭州市中级

人民法院官方微博消息，4日上午，萧山

“1.1”放火案罪犯李丽娟被执行死刑。

杭州市中级人民法院一审查明，李

丽娟系杭州友成机工有限公司(以下简称

友成公司)包装仓库员工。2012年 12

月，李丽娟因工作岗位被调整等原因对

仓库班长等人产生怨愤，遂决定放火报

复。2013年1月1日凌晨2时许，李丽娟

穿着男式棉衣，携带事先购买的打火机

到达友成公司，用打火机引燃仓库东侧

堆放的纸箱，确认点燃后迅速逃离。

火灾发生后，紧邻包装仓库的车间

员工首先发现并立即报警，但因厂房存

放大量易燃物品，火势迅速蔓延，致友成

公司直接经济损失达6000余万元。火

灾扑救中，3名消防官兵牺牲，另有数名

消防战士不同程度受伤。2013年11月6

日，杭州市中级人民法院一审以放火罪

判处其死刑，剥夺政治权利终身。李丽

娟不服，上诉至浙江省高级人民法院。

浙江高院委托杭州中院对李丽娟放

火案二审公开宣判，驳回李丽娟的上

诉，维持死刑判决，并依法报请最高人

民法院核准。

二审认为，李丽娟为泄私愤，明知仓

库存有大量易燃物品仍故意放火焚烧

财物，危害公共安全，并致公司直接经

济损失达6000余万元，同时造成3名消

防官兵牺牲、3名消防战士受伤，其行为

已构成放火罪。犯罪后果极其严重，社

会危害性极大，依法应予严惩。李丽娟

归案后虽然能如实供述自己的罪行，但

尚不足以对其从轻处罚。李丽娟及其

二审辩护人提出原判量刑过重，要求从

轻处罚的理由均不能成立，不予采纳。

原判定罪和适用法律正确，量刑适当，

故依法做出上述裁定。

据新华社电 9月2日，中共中央政

治局常委、国务院总理李克强主持召开

国务院组成部门和相关单位负责人会议

并作重要讲话，研究部署“十三五”国民

经济和社会发展规划编制启动工作。

李克强说，“十二五”规划实施以

来，面对错综复杂的国内外形势，在党

中央、国务院坚强领导下，各地区各部

门取得来之不易的成绩。要认真总结

和全面评估“十二五”规划前中期实施

情况，扎实推进后期工作，确保完成规

划的主要目标任务，为未来发展奠定良

好基础。

李克强指出，“十三五”时期是全面

建成小康社会最后冲刺的五年，也是全

面深化改革要取得决定性成果的五

年。编制好“十三五”规划，要远近结

合，更加注重以解决长远问题的办法来

应对当前挑战。既要以五年为主，衔接

2020年全面建成小康社会各项目标，又

要考虑更长时期的远景发展。着力用

结构性改革破解结构性难题，用简政放

权激发市场活力和释放发展潜力，用科

技创新、大众创业增添经济发展新动

能，用提升开放水平拓展发展空间，使

经济更有效率、社会更加公平、发展更

可持续。

李克强指出，要科学谋划“十三五”

发展，必须立足国情、把握关键，紧扣国

计民生、着眼发展需要、顺应人民期盼，

认真研究一批对经济发展和结构调整

全局带动性强的重大工程，对推进社会

建设、生态环保、改善民生作用显著的

重大项目，对解决突出矛盾、增进公平

效率有力有效的重大政策，为补短板、

增后劲、促均衡、上水平提供支撑。

李克强说，编制“十三五”规划时间

紧、要求高、涉及面广，必须精心组织。

规划不是要挂在墙上，而是要落到地

上。要科学论证规划的主要目标任务，

使其具有严肃性，重大工程、重大项目

必须列入规划将来才能逐步实施。

国务院研究部署“十三五”国民经济和社会发展规划编制启动工作

编制好“十三五”规划要远近结合

义乌女孩吃烧烤被酒精烧伤
烧伤面积80% 一期治疗需80万

杭州放火案女罪犯被执行死刑
致3名消防员死亡


